別記様式第２号（第３条関係）
合同墓使用許可申請書

年　　月　　日

　留萌市長　　様

申請者　本　籍
住　所
（ふりがな）
氏　名
電　話

　留萌市墓地条例第５条の規定により合同墓の使用の許可を受けたいので申請します。
	申請区分
	□　留萌市に住所を有し、親族の焼骨を管理している
□　留萌市に住所を有していたことがある親族の焼骨を管理している
□　一般墓地を返還し、合同墓に焼骨を改葬する

	死亡者（埋蔵する焼骨）
	氏　　名
	死亡年月日
	申請者との関係

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	同意欄
	　私は、上記の者の焼骨を合同墓に直接埋蔵し、今後、返還又は改葬の請求をしないことに同意します。
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]氏名

添付書類（申請区分により必要な書類を添付）
　１　住民票（本籍の記載があるもの）
　２　市税の納税証明書（滞納なし証明）
　３　住民票の除票又は戸籍の附票
　４　火葬許可証又は改葬許可証
　５　その他市長が必要と認める書類